Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2024                                                                                                    № 22

с. Едрово

	О внесении изменений в постановление от 07.02.2024  № 19
«О присвоении адреса земельному участку»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление от  07.02.2024  № 19 «О присвоении адреса земельному участку» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2. постановления цифры «192» заменить на «103».

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]